
UCHWAŁA NR XXXV/165/2020 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, Dz. U. z 2018, poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/78/2011 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 4 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton - 363 zł,”,; 

2) § 1 pkt 4 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton - 847 zł,”;; 

3) w § 1 w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) o liczbie osi trzy i więcej: 

- od 12 ton, a poniżej 40 ton - 1.513 zł, 

- od 40 ton i powyżej - 2.093 zł;"; 

4) w § 1 w pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) o liczbie osi trzy i więcej: 

- od 12 ton, a poniżej 40 ton - 2.093 zł, 

- od 40 ton i powyżej - 2.841 zł;"; 

5) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) o liczbie osi jedna: 

- od 12 ton, a poniżej 18 ton - 206 zł, 

- od 18 ton, a poniżej 25 ton - 218 zł, 

- od 25 ton i powyżej - 387 zł, 

b) o liczbie osi dwie : 

- od 12 ton, a poniżej 28 ton - 266 zł, 

- od 28 ton, a poniżej 33 ton - 750 zł, 

- od 33 ton, a poniżej 38 ton - 1.029 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1.392 zł, 

c) o liczbie osi trzy i więcej: 

- od 12 ton, a poniżej 38 ton - 823 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1.150 zł;"; 

6) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) o liczbie osi jedna: 

- od 12 ton, a poniżej 18 ton - 303 zł, 

Id: E5569C3D-A52C-4627-ABD8-96F62494352A. podpisany Strona 1



- od 18 ton, a poniżej 25 ton - 387 zł, 

- od 25 ton i powyżej - 690 zł, 

b) o liczbie osi dwie: 

- od 12 ton, a poniżej 28 ton - 375 zł, 

- od 28 ton, a poniżej 33 ton - 1.029 zł, 

- od 33 ton, a poniżej 38 ton - 1.573 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 2.057 zł, 

c) o liczbie osi trzy i więcej: 

- od 12 ton, a poniżej 38 ton - 1.150 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1.561 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

Id: E5569C3D-A52C-4627-ABD8-96F62494352A. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany / uzupełnienia zapisów §1 pkt 4 lit a, b, pkt 5 lit.b, pkt 6 lit. b, pkt 8, pkt 9 uchwały Nr
XVIII/78/2011 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia stawek
podatku od środków transportowych. Część zapisów ma charakter porządkujący i korygujący, ustanawiając
bardziej właściwie przedziały opodatkowania, w części przypadków określając przedziały otwarte, które
będą mogły objąć nowe, nieistniejące dotychczas rodzaje pojazdów. Część zmian pozwala lepiej dostosować
zgodność zapisów w/w uchwały z zapisami ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, Dz.U. z 2018 poz. 2244).

Id: E5569C3D-A52C-4627-ABD8-96F62494352A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 3 (7)

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 4 (11)

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c Tiret 2 (13)


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (15)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 3 (16)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (18)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 3 (19)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 4 (20)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (22)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

